
 

 

  
      Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ) 
Tel. 0973823966  - 0973823678 

Cod. MIUR PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it  e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec:pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

  
 

Affidamento fornitura / Stipula Contratto: “LAVORO DI MANO D’OPERA PER MOTOCICLO 

SCOOTER DA COMPETIZIONE AREA DI PROGETTO CLASSE 5^ A MECCANICA ITIS LAURIA ”  

Ditta:  Carrozzeria EUROPA s.n.c.   C.da Seta n.95A  85044  LAURIA (PZ) 

 P.IVA/Cod.Fiscale 01040060764    E-mail autocarrozzeriaeuropasnc1@tin.it    Tel.  0973 628251  

 

Impegno di spesa        

  C.I.G. Z0F1DE1518 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista  la legge 15 Marzo 1997 n. 59;  

Visto il D.P.R. 08 Marzo 1999 n. 275; 

Visto  il D.P.R. 26 Settembre 2001 n. 352; 

Visto  l’art. 34 del D.I. n. 44 del 01 Febbraio 2001; 

Visto  il Programma Annuale per l’E.F.2017 approvato dal C.I. con delibera n.48 del 25/01/2017; 

Considerato che occorre provvedere ai lavori di mano d’opera per la realizzazione del motociclo scooter da  

 competizione per l’Area di Progetto della Classe 5^ Sez. A Meccanica dell’ITIS di Lauria come da  

 richiesta del Docente Referente Prof. D’Angelo Domenico; 

Sentito  il D.S.G.A. e il responsabile dell’Ufficio Tecnico;                                

Visto     l’art. 502 dellaL. 208/2015 (Legge Stabilità 2016); 

Vista     l’entità complessiva dell’importo di spesa dell’intera fornitura; 

Considerato, che l’acquisto/fornitura/contratto di che trattasi rientra nelle attività negoziali ordinarie di cui  

 all’art.34 D.I. del 01/02/2001, n. 44, importo:  

 - non superiore a EURO 4000 limite, stabilito dal C.I. con delibera n.49 del 25/01/2017;  

Considerato  congrua e più vantaggiosa economicamente ovvero per il rapporto qualità/prezzo l’offerta della  

Carrozzeria EUROPA s.n.c.   C.da Seta n.95A  85044  LAURIA (PZ) 

D E T E R M I N A 

1. di assegnare, per quanto in premessa, mediante affidamento diretto alla Ditta Carrozzeria 

EUROPA s.n.c. C.da Seta n.95/A  85044  LAURIA (PZ) la realizzazione dei lavori di mano 

d’opera per l’ultimazione del motociclo scooter da competizione dell’Area di Progetto della Classe 5^ 

A Meccanica dell’ITIS di Lauria per l’importo complessivo di €. 400,00 oltre I.V.A. come 

preventivo; 

2. di impegnare la spesa di  €.  400,00  - all’Aggregato __A2.  3.  10.  5 _ e quello dell’IVA di €. 88,00  

all’Aggregato  __A2.  3.  10.  5 _ Programma  annuale es. 2017.  
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Prof. Natale STRAFACE -   

 

 

 

 

 

 
* Firma autografa apposta sull’originale cartaceo e sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto Responsabile ex art. 3, c. 2, D.Lgs 

n.39/1993 

Visto, di disponibilità Finanziaria. 
IL DIRETTORE  S. G. AMMINISTRATIVI                          

                 - Domenico DI LASCIO -         

mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it
mailto:autocarrozzeriaeuropasnc1@tin.it



